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Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Zamość, 13- - 14-12-2014

Konkurencja 14 Mężczyzn, 50m motylkowy 12 lat i starsi
2014-12-13 - 15:09 Wyniki
TOP LOZP Open 22.77 CZERNIAK, Konrad 00603 Szczecin 2011-12-11
TOP LOZP 12 29.72 BRZUŚ, Michał 00203 Zamosc 2009-11-14
TOP LOZP 13 27.35 BRZUŚ, Michał 00203 Lublin 2010-11-20
TOP LOZP 14 25.53 BRZUŚ, Michał 00203 Poznan 2011-12-18
TOP LOZP 15 25.11 BRZUŚ, Michał 00203 Ostrowiec Sw. 2012-12-22
Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Młodzik 12-13 lat

1. KRZYKAŁA, Emil 01 Avia Świdnik 28.91 428
2. KOTWICA, Bartosz 01 Avia Świdnik 29.38 408
3. CELIŃSKI, Jakub 02 Huragan Międzyrzec Podlaski 30.45 366
4. BORSUK, Łukasz 01 Fala Kraśnik 31.13 343
5. GĘBICKI, Filip 01 Lider Chełm 31.90 319
6. SOBIESZUK, Kacper 02 Skarpa Lublin 31.91 318
7. LECH, Filip 01 Avia Świdnik 32.08 313
8. PASIERBIEWICZ, Dominik 01 Wisła Puławy 32.54 300
9. SUSZEK, Piotr 01 Skarpa Lublin 33.33 279

10. PÓŁTORAK, Patryk 02 Lider Chełm 33.49 275
11. POPIOŁEK, Dawid 02 Skarpa Lublin 33.64 272
12. WOŹNIAK, Kamil 01 Wisła Puławy 33.70 270
13. BUKOWSKI, Oskar 01 Skarpa Lublin 33.91 265
14. SZCZERBA, Adam 02 Skarpa Lublin 34.34 255
15. PROCZEK, Kacper 02 Wisła Puławy 35.36 234
16. HERC, Bartosz 01 Orka Zamość 35.76 226
17. MACHUL, Aleksander 01 Wisła Puławy 35.85 224
18. BORKOWSKI, Adrian 01 Delfinek Łuków 36.02 221
19. SKRZYPCZAK, Marek 02 Lublinianka 36.10 220
20. WÓJCIK, Mateusz 01 Lider Chełm 38.42 182
21. SZULIERZ, Michał 01 Avia Świdnik 39.51 167
22. PIETRZNIAK, Mikołaj 02 Orka Zamość 39.92 162
23. CHYRCHAŁA, Rafał 02 Orka Zamość 39.98 162
24. DZIUBA, Gerard 02 Wisła Puławy 41.51 144
25. PÓŁTORAK, Szymon 02 Orka Zamość 45.26 111
26. BORSUK, Mateusz 02 AZS AWF Biała Podlaska 46.53 102

Junior 14-15 lat

1. BRYŁA, Kamil 99 Lublinianka 27.13 518
2. GRABEK, Filip 99 Lublinianka 27.76 484
3. MYSZKA, Kacper 00 Swim 10 Puławy 27.87 478
4. HOŁUB, Krzysztof 00 Avia Świdnik 28.25 459
5. CHAREWICZ, Hubert 00 Żak Biała Podlaska 28.42 451
6. GRZESZCZYK, Kacper 99 Swim 10 Puławy 28.73 436
7. KOSMALA, Szymon 00 LUKS Orlik Lublin 29.84 389 SC 1
8. KAWALEC, Lech 99 Orka Zamość 29.84 389 SC 2
9. BEDNARZ, Mateusz 99 Skarpa Lublin 29.92 386

10. CHODULSKI, Jakub 00 Skarpa Lublin 30.06 381
11. CEBULA, Michał 99 Sparta Biłgoraj 30.19 376
12. LATO, Kacper 99 Skarpa Lublin 30.29 372
13. GĄSIOR, Sebastian 99 Lublinianka 30.54 363
14. SĘDŁAK, Wiktor 99 Orka Zamość 31.02 347
15. KLEJ, Jakub 00 Żak Biała Podlaska 31.53 330
16. MAJEWSKI, Gabriel 00 Fala Kraśnik 32.04 314
17. DUDZIK-ŁAGOŹNY, Kuba 99 Avia Świdnik 32.44 303
18. KRÓL, Jakub 00 AZS AWF Biała Podlaska 35.89 224
19. DROŹDZIEL, Oliwier 00 Skarpa Lublin 37.06 203
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Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Zamość, 13- - 14-12-2014

Konkurencja 14, Chłopców, 50m motylkowy, Junior 14-15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

20. WISZNIEWSKI, Szymon 00 Olimpia Lublin 48.70 89

Open 12 lat i starsi

1. BRZUŚ, Michał 97 Orka Zamość 24.99 663
2. WASIL, Sebastian 94 Avia Świdnik 26.29 570
3. SUSZEK, Wojciech 92 AZS AWF Biała Podlaska 26.66 546
4. LIS, Przemysław 96 Avia Świdnik 26.83 536
5. RUTKOWSKI, Krzysztof 96 Lublinianka 27.04 524
6. GREŚ, Krystian 92 AZS AWF Biała Podlaska 27.06 522
7. BASIUK, Maciej 96 Avia Świdnik 27.13 518

BRYŁA, Kamil 99 Lublinianka 27.13 518
9. SZUTKO, Mateusz 97 AZS AWF Biała Podlaska 27.32 508

10. BISZKONT, Damian 96 Avia Świdnik 27.53 496
11. ZAKRZEWSKI, Jakub 96 Wisła Puławy 27.73 485
12. GRABEK, Filip 99 Lublinianka 27.76 484
13. MYSZKA, Kacper 00 Swim 10 Puławy 27.87 478
14. RABEK, Tomasz 97 Huragan Międzyrzec Podlaski 27.89 477
15. PIWKOWSKI, Szymon 96 Skarpa Lublin 28.14 464
16. HOŁUB, Krzysztof 00 Avia Świdnik 28.25 459
17. CIEĆKA, Patryk 93 AZS AWF Biała Podlaska 28.29 457
18. LIS, Patryk 98 Avia Świdnik 28.39 452
19. CHAREWICZ, Hubert 00 Żak Biała Podlaska 28.42 451
20. SKUBA, Marcin 98 Orka Zamość 28.60 442
21. SKIBA, Kamil 98 Skarpa Lublin 28.63 441
22. GRZESZCZYK, Kacper 99 Swim 10 Puławy 28.73 436
23. KRZYKAŁA, Emil 01 Avia Świdnik 28.91 428
24. KOTWICA, Bartosz 01 Avia Świdnik 29.38 408
25. KONOP, Jakub 98 Skarpa Lublin 29.61 399
26. KOSMALA, Szymon 00 LUKS Orlik Lublin 29.84 389 SC 1
27. KAWALEC, Lech 99 Orka Zamość 29.84 389 SC 2
28. BEDNARZ, Mateusz 99 Skarpa Lublin 29.92 386
29. CHODULSKI, Jakub 00 Skarpa Lublin 30.06 381
30. CEBULA, Michał 99 Sparta Biłgoraj 30.19 376
31. LATO, Kacper 99 Skarpa Lublin 30.29 372
32. CELIŃSKI, Jakub 02 Huragan Międzyrzec Podlaski 30.45 366
33. GĄSIOR, Sebastian 99 Lublinianka 30.54 363
34. SĘDŁAK, Wiktor 99 Orka Zamość 31.02 347
35. BORSUK, Łukasz 01 Fala Kraśnik 31.13 343
36. KLEJ, Jakub 00 Żak Biała Podlaska 31.53 330
37. DEJNEKO, Dominik 97 AZS AWF Biała Podlaska 31.64 327
38. GĘBICKI, Filip 01 Lider Chełm 31.90 319
39. SOBIESZUK, Kacper 02 Skarpa Lublin 31.91 318
40. MAJEWSKI, Gabriel 00 Fala Kraśnik 32.04 314
41. LECH, Filip 01 Avia Świdnik 32.08 313
42. DUDZIK-ŁAGOŹNY, Kuba 99 Avia Świdnik 32.44 303
43. PASIERBIEWICZ, Dominik 01 Wisła Puławy 32.54 300
44. SUSZEK, Piotr 01 Skarpa Lublin 33.33 279
45. PÓŁTORAK, Patryk 02 Lider Chełm 33.49 275
46. POPIOŁEK, Dawid 02 Skarpa Lublin 33.64 272
47. WOŹNIAK, Kamil 01 Wisła Puławy 33.70 270
48. BUKOWSKI, Oskar 01 Skarpa Lublin 33.91 265
49. SZCZERBA, Adam 02 Skarpa Lublin 34.34 255
50. PROCZEK, Kacper 02 Wisła Puławy 35.36 234
51. HERC, Bartosz 01 Orka Zamość 35.76 226
52. MACHUL, Aleksander 01 Wisła Puławy 35.85 224
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Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Zamość, 13- - 14-12-2014

Konkurencja 14, Mężczyzn, 50m motylkowy, Open 12 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

53. KRÓL, Jakub 00 AZS AWF Biała Podlaska 35.89 224
54. BORKOWSKI, Adrian 01 Delfinek Łuków 36.02 221
55. SKRZYPCZAK, Marek 02 Lublinianka 36.10 220
56. DROŹDZIEL, Oliwier 00 Skarpa Lublin 37.06 203
57. WÓJCIK, Mateusz 01 Lider Chełm 38.42 182
58. SZULIERZ, Michał 01 Avia Świdnik 39.51 167
59. PIETRZNIAK, Mikołaj 02 Orka Zamość 39.92 162
60. CHYRCHAŁA, Rafał 02 Orka Zamość 39.98 162
61. DZIUBA, Gerard 02 Wisła Puławy 41.51 144
62. PÓŁTORAK, Szymon 02 Orka Zamość 45.26 111
63. BORSUK, Mateusz 02 AZS AWF Biała Podlaska 46.53 102
64. WISZNIEWSKI, Szymon 00 Olimpia Lublin 48.70 89


